
Optimalizace trati Beroun (včetně) -  Králův Dvůr 
na zajištění technické podpory investora při realizaci stavby

- dodatek č. 1

Dodatek č. 1
ke smlouvě, číslo smlouvy objednatele: E618-S-13436/2016/PH, číslo smlouvy zhotovitele: 

16-4201-002, ISPROFIN/ISPROFOND: 521 371 0004, uzavřené dne 09.12.2016
(dále jen „Smlouva“) mezi

1.1. Objednatelem:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitelem:

FRAM Consult a.s.
se sídlem Praha 3, Husitská 42, PSČ 130 00 
IČO: 64948790; DIČ: CZ 64948790
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3682 

zastoupená Ing. Romanem Klimtem, předsedou představenstva

Bankovní spojení:

(dále též jen „zhotovitel")

na zajištění technické podpory investora při realizaci stavby

„Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr“

Preambule
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je prodloužení termínu ukon­
čení činnosti podpory TDI a s tím související navýšení ceny. Důvodem prodloužení termínu ukončení čin­
nosti podpory TDI a navýšení ceny je prodloužení termínu pro ukončení vlastních stavebních prací na reali­
zací stavby „Optimalizace trati Beroun (včetně) -  Králův Dvůr“ a dále celkového termínu ukončení stav­
by souvisejícím s rozdělením této stavby do tří etap. S ohledem na shora uvedené tak bude nutné provádět 
výkon zajištění podpory technického dozoru investora a kooperací při vypracování závěrečných dokumentů 
v rozsahu větším, než byl původně smluvními stranami předpokládán.

Bude nutné zajistit pokračování kontrol fakturace se zhotovitelem stavby, aktualizací časového postupu 
prací, kontrolu oprávněnosti změn, kontrolu uznatelnosti nákladů, pravidelný měsíční reporting (v souladu s 
prodloužením termínu dokončení stavby), projednávání případných změnových listů a dodatků vlastní 
smlouvy o dílo na zhotovení stavby a závěrem proběhnou finální kontroly po ukončení stavby a po závě­
rečné fakturaci.

Smluvní strany se tak v souladu s výše uvedeným a analogicky s ustanovením § 222, odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), dohodly na změně rozsahu předmětu 
plnění činností a s tím souvisejících úpravách nákladů Zhotovitele. Celkový cenový nárůst změn závazků ze 
Smlouvy je cca 29,95% původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava ceny je stanovena ke dni podpisu 
dodatku č. 1 Smlouvy.

Objednatel dále bere, na vědomí, že zhotovitel jmenoval novou osobu oprávněnou jednat ve věcech tech­
nických, kterou se stal pan Ing. Miroslav Bouberle.

V návaznosti na shora uvedenou skutečnost se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 1, odst. 1.2. 
Smlouvy, článku 4, odst. 4.2. Smlouvy, článku 5, odst. 5.1. Smlouvy, článku 10, odst. 10.14. Smlouvy a 
přílohy č. 1 Smlouvy. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku analogicky s ustanovením § 222 ZZVZ.

Strana 1 (celkem 3)



Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr
na zajištěni technické podpory investora při realizaci stavby

- dodatek č. 1

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení 
čl. 10, odst. 10.2. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S- 
13436/2016/PH, číslo smlouvy zhotovitele: 16-4201-002, takto:

1) ČI. 1 -  S m lu vn í s tra n y
- ruší se stávající text v článku 1, odst. 1.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

1.1. Zhotovite l:

FRAM Consult a.s.
se sídlem Husitská 42. Praha 3, PSČ 130 00
IČO: 64948790 DIČ: CZ64948790
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3682

zastoupená Ing. Romanem Klim tem, předsedou představenstva 

Bankovní spojení: ............​....... ​.............. ​.......... ​... č.ú.: ........................... 

Kontaktní osoby:

a) věcech smluvních: . . . . .. ​............ ​......... ​. . . . . ​.......​.......​........​... ​........ ​..................................

b) ve věcech technických: . . . . . . ​.............. ​................ ​.......... ​.......​.......​.......
... ​........ ​..........................................

Kontaktní adresa pro doručování sm luvní korespondence:
FRAM Consult a.s., U Libeňského pivovaru 63/2, Praha 8, PSČ 180 00

(dále jen „ zho tov ite l“ )

2) ČI. 4 -  Te rm ín  p ln ě n í
- ruší se stávající text v článku 4, odst. 4.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.2. Termín ukončení činnosti a odevzdání „Závěrečné zprávy" o realizaci stavby:
dle term ínu ukončení základní SOD na realizaci stavby (předpoklad 07/2020)

I .

3) Č l. 5 -  Cena

5.1.

- ruší se stávající text v článku 5, odst. 5.1. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

Cena vychází z nabídky zhotovitele a je stanovena dohodou smluvních stran v souladu 
s cenovými předpisy, zejména podle ust. § 2 zák. č. 526/1990 Sb., zákon o cenách, v platném 
znění, jako nejvýše přípustná a činí:

Cena dle Smlouvy, bez DPH
Cena činností dle dodatku č. 1, bez DPH
Cena celkem vč. dodatku č. 1, bez DPH

Rekapitulace:

Cena dle dodatku č. 1, bez DPH 
DPH (základní sazba 21%)
Cena celkem vč. dodatku č. 1, s DPH

2 364 000,- Kč 
​. . . . . .​. . . . . ... ​....

3 072 000,- Kč

3 072 000,- Kč 
645 120,- Kč 

3 717 120,-Kč

Rozpis nabídkové ceny a předpokládané nasazení pracovníků zhotovitele je nedílnou součástí 
Smlouvy a její přílohou č. 1, ve znění dodatku č. 1.

4) Cl. 10 -  Z á vě rečná  u s ta n o ve n í
- ruší se stávající text v článku 10, odst. 10.14. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

10.14. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:
příloha č. 1 - Předpokládané nasazení zaměstnanců zhotovitele a rozpis ceny nabídky 

nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Strana 2 (celkem 3)



Optimalizace trati Beroun (včetně) -  Králův Dvůr 
na zajištění technické podpory investora při realizaci stavby

- dodatek č. 1

II
Z á vě rečná  u s ta n o ve n í

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte­
rých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S-13436/2016/PH, číslo smlouvy zho­
tovitele: 16-4201-002, nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží ob­
jednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je následující příloha:

Příloha č. 1 (současně příloha č. 1 Smlouvy) - Předpokládané nasazení zaměstnanců zhotovitele
a rozpis ceny nabídky

- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

V Praze d n e .....

Za objednatele:

18 - 09- , m < ! V Praze dne: 1 3 . MM
Za zhotovitele:

Strana 3 (celkem 3)



Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr
na zajištěni technické podpory investora při realizaci stavby

- dodatek č. 1

Příloha č. 1 -

Předpokládané nasazení zaměstnanců zhotovitele 
a rozpis ceny nabídky

Strana 1 (celkem 1)



Předpokládané nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis nabídkové ceny na zajištění podpory technického dozoru 
investora při realizaci stavby: "Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr"

po če t h o d in o vá

h o d in sazba
cena

sp o lu p rá ce , p o d p o ra  - úča st na KD, v ý ro b n ích  v ý b o re c h  RDS, sp o lu p rá ce  s o d d ě le n ím
...... ....... ​.... ....... ​....... ​....

fo n d ů  EU SŽDC, resp. M D , VT

a k tu a liza ce  úd a jů  z p ro je k to v é  žádosti OPD, TDI .... ....... ​.... ..... ​....... ​....

k o n tro la  výcho z í sm lu v n í s itu a ce , p říp a d n ě  d o p o ru č e n í na je jí  zpřesněn í, FA .... ....... ​.... ..... ​....... ​....

k o n tro la  o p rá v n ě n o s ti fa k tu ra c e  (m ěsíčn í), TDI ...... ....... ​.... ....... ​....... ​....

a k tu a liza ce  časového p o s tu p u  p rac í po d le  h a rm o n o g ra m u  v Žádosti, TDI .... ....... ​.... ..... ​....... ​.. ..

k o n tro la  o p rá v n ě n o s ti zm ěn, TDI ...... ....... ​.... ..... ​....... ​....

k o n tro la  u z n a te ln o s ti n á k la dů , závě rečná k o n tro la  u z n a te ln o s ti nák ladů , FA ...... ....... ​.... ....... ​....... ​.. ..

p ra v id e ln á  ak tua lizace  výcho z ího  s tavu  (m o n ito r in g  p rů b ě h u  rea lizace), TDI ...... ....... ​.... ....... ​....... ​....

p ra v id e ln ý  m ěsíční re p o rt in g , TD I, FA ...... ....... ​.... ....... ​....... ​.. ..

p o d k la d y  p ro  o fic iá ln í m o n ito r in g  p rů b ě h u  rea lizace (sp o lup ráce  p ři zp racován í .... ....... ​.... ..... ​....... ​....

p rů b ě žn ých  m o n ito ro v a c íc h  zp ráv  p ro  p o tře b y  Ř ídícího orgánu ), TD I, FA

da lš í p o d p o ra  TDI, TDI ...... ....... ​.... ....... ​....... ​.. ..

z p ra co vá n í Závěrečné zp rávy  o rea lizac i s ta vb y  p ro  o b je d n a te le , VT, TDI, FA ...... ....... ​.... ..... ​....... ​....

sp o lu p rá c e  při zp racován í Zá vě re čné  m o n ito ro v a c í zp rávy  pro  p o tře b y  Řídícího o rgánu ,
.... ....... ​.... ..... ​....... ​. . .

VT, TD I, FA
. . . . . ​. . . . . . . ​. ​. . .

CELKEM ........ ... ​.. ..... ​....... ​....

D o d a te k  č. 1

. . . . . . . . . . .... . . . . . . . .

. . . . . . . . .........
...... .

s p o lu p rá ce , po d p o ra  - účast na KD, v ý ro b n ích  v ý b o re c h  RDS, spo lu p rá ce  s o d d ě le n ím
...... ....... ​.... ....... ​....... ​.. ..

fo n d ů  EU SŽDC, resp. M D , VT

ak tu a liza ce  úda jů  z p ro je k to v é  žádosti OPD, TDI .. ....... ​.... ...​....

k o n tro la  výchozí sm lu v n í s itu a ce , p říp a d n ě  d o p o ru č e n í na je jí  zpřesněn í, FA .. ....... ​.... ...​....

k o n tro la  o p rá v n ě n o s ti fa k tu ra c e  (m ěsíčn í), TDI ...... ....... ​.... ....... ​....... ​.. ..

a k tu a liza ce  časového p o s tu p u  p rac í p o d le  h a rm o n o g ra m u  v  Žádosti, TDI .. ....... ​.... ...​....

k o n tro la  o p rá v n ě n o s ti zm ěn, TDI ...... ....... ​.... ....... ​....... ​.. ..

k o n tro la  u z n a te ln o s ti n á k la dů , závěrečná k o n tro la  u z n a te ln o s ti nák ladů, FA .... ....... ​.... ..... ​....... ​....

p ra v id e ln á  ak tua lizace  výcho z ího  s tavu  (m o n ito r in g  p rů b ě h u  rea lizace), TDI .... ....... ​.... ..... ​....... ​....

p ra v id e ln ý  m ěsíčn í re p o rt in g , TD I, FA .... ....... ​.... ..... ​....... ​....

p o d k la d y  p ro  o fic iá ln í m o n ito r in g  p rů b ě h u  rea lizace (sp o lup ráce  p ři zp racován í .. ....... ​.... ...​....

p růb ě žn ých  m o n ito ro v a c íc h  zp ráv  p ro  p o tře b y  Ř ídícího o rgánu ), TD I, FA

da lš í p o d p o ra  TDI, TDI ...... ....... ​.... ....... ​....... ​.. ..

z p ra co vá n í Závěrečné zp rávy  o rea lizac i s ta vb y  p ro  o b je d n a te le , VT, TD I, FA . .. ....... ​.... . ... ​....... ​....

sp o lu p rá c e  p ř i zp racován í Závěrečné  m o n ito ro v a c í zp rávy  p ro  p o tře b y  Řídícího o rgánu ,
. ....... ​.... ...​....

VT, TD I, FA

CELKEM ...... ....... ​....... ​.. ..

CELKEM v č e tn ě  d o d a tk u  č. 1

. . . . . . . . ...... . . . . . . . .

. . . . . . . . .........
. .... . .

sp o lu p rá ce , p o d p o ra  - účast na KD, v ý ro b n ích  v ýb o re ch  RDS, sp o lu p rá ce  s o d d ě le n ím
...... ....... ​.... ....... ​....... ​....

fo n d ů  EU SŽDC, resp. M D , VT

ak tu a liza ce  úda jů  z p ro je k to v é  žádosti OPD, TDI .... ....... ​.... ..... ​....... ​....

k o n tro la  výchozí s m lu v n í s itu a ce , p říp a d n ě  d o p o ru č e n í na je jí  zpřesněn í, FA .... ....... ​.... ..... ​....... ​....

k o n tro la  o p rá v n ě n o s ti fa k tu ra c e  (m ěsíční), TDI ...... ....... ​.... ....... ​....... ​....

a k tu a lizace  časového p o s tu p u  p rac í p o d le  h a rm o n o g ra m u  v Žádosti, TDI .... ....... ​.... ..... ​....... ​.. ..

k o n tro la  o p rá v n ě n o s ti zm ěn, TDI ...... ....... ​.... ....... ​....... ​.. ..

k o n tro la  u z n a te ln o s ti n á k la dů , závě rečná k o n tro la  u zn a te ln o s ti nák ladů , FA ...... ....... ​.... ....... ​....... ​.. ..

p ra v id e ln á  ak tu a lizace  vých o z íh o  s ta vu  (m o n ito r in g  p rů b ě h u  rea lizace), TDI ...... ....... ​.... ....... ​....... ​.. ..

p ra v id e ln ý  m ěsíčn í re p o rt in g , TD I, FA ...... ....... ​.... ....... ​....... ​....

p o d k la d y  p ro  o fic iá ln í m o n ito r in g  p rů b ě h u  rea lizace (sp o lup ráce  při zp racován í .... ....... ​.... ..... ​....... ​....

p rů b ě žn ých  m o n ito ro v a c íc h  zp rá v  p ro  p o tře b y  Řídícího o rgánu ), TD I, FA

d a lš í p o d p o ra  TDI, TDI ........ ....... ​.... ....... ​....... ​....

z p ra co vá n í Závěrečné zp rávy  o rea lizac i s ta vb y  p ro  o b je d n a te le , VT, TD I, FA ...... ....... ​.... ..... ​....... ​....

sp o lu p rá c e  p ři zp racován í Závěrečné  m o n ito ro v a c í zp rávy  p ro  p o tře b y  Ř ídícího o rgánu ,
.... ....... ​.... ..... ​....... ​....

VT, TD I, FA

CELKEM ........ 3 072 000 Kč



p o č e t m ě s íc ů  p ro je k tu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ce lkem ce lkem

O p tim a liz a c e  t r a t i  B e rou n  (vče tn ě ) -  K rá lů v  D vů r . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . .. . . . . . . . ​. . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . .

........... .... ​. . ​.... . .........

1
ú č a s t n a  KD, vý ro b n íc h  v ý b o re c h  R D S , s p o lu p rá c e  s o d d ě le n ím  
fo n d ů  EU S Ž D C , resp . M D

. . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 A k tu a liz a c e  ú da jů  z  p ro je k to vé  žá d o s tí O P D . .

3 K on tro la  v ých o z í sm lu vn í s itu a ce . .

4 K o n tro la  o p rá vn ě n o s ti fa k tu ra c e  (m ě s íč n í ) . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5 A k tu a liza ce  ča s o v é h o  p o s tu p u  p rac í d le  h a rm o n o g ra m u  v  Ž ádos tí . .

6 K on tro la  o p rá v n ě n o s ti zm ě n . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7
K o n tro la  u zna te ln o s ti n ák la d ů , z á v ě re č n á  ko n tro la  u zna te ln o s ti 
n ák la d ů

. . . . . . . . . . . .

8
P ra v id e ln á  a k tu a liza ce  vý c h o z íh o  s ta vu  ( m o n ito rin g  p rů b ě h u  
re a liz a c e )

. . . . . . . . . . . .

9 P ra v ide ln ý  m ě s íčn í re p o rtin g . . . . . . . . . . . .

P o d k la d y  p ro  o fic iá ln í m o n ito ring  p rů b ě h u  re a liza ce  ( sp o lu p rá c e  při
10 z p ra c o v á n i p rů b ě žn ých  m o n ito ro va c ích  z p rá v  p ro  p o tře b y  Ř íd íc íh o  

o ra á n u  1

. .

11 D a lš í p o d p o ra  č inností TD I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

12 Z p ra c o v á n í Z á v ě re č n é  z p rá v y  o re a liza c i s tavb y  p ro  o b je d na te le . . . . . . . . . . . . . . . . . .

13
S p o lu p rá c e  při z p ra c o v á n i Z á v ě re č n é  m o n ito ro v a c í z p rá v y  p ro  
p o tře b y  Ř íd íc íh o  o rg án u

. . . . . . . . . . . .

n a sa ze n í v  h o d in á ch  v  m ěsíc i . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . ​.... . . . . . . ​.... . . . . . . ​.... . . . . . . ​.... . . . . . . ​.... . . . . . . ​.... . .. . .​.... . . . . . . ​.... . . . . . . ​.... . . . . . . ​.... . . . . . . ​.... . . . . . . ​....

. .​. ... . . ​.... . .​.... . . ​.... . . ​.... . .​.... . . ​.... . . ​.... . . . . ​. . . . . . ​. ... . . . . ​. . . . . . ​.... . . . . ​. . . . . . ​.... . . . . ​. . . . . . ​. ... . . . . . . ​. . . . . . ​.... . . . . . . ​. . . . . . ​....

p o č e t m ě s íců  p ro je k tu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... . .. . . . ..... . .. . . .

O p tim a liz a c e  t r a t i  B e rou n  (vče tn ě ) - K rá lů v  D vů r . . . . . . . . .. .. . . . . . . .... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... .. . . . . . . . ​. . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . .

.... ........... ​. . ​.... ..........

1
ú ča s t na KD, v ý ro b n ích  v ýb o re ch  R D S , s p o lu p rá ce  s o d d ě len ím  
fon d ů  EU S Ž D C , resp . M D

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 A k tu a liza ce  ú d a jů  z  p ro je k to vé  ž á d o s tí O P D . .

3 K on tro la  vý c h o z í sm luvn í s itu ace . .

4 K on tro la  o p rá vn ě n o s ti fa k tu ra c e  (m ě s íč n í) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5 A k tu a liza ce  ča so vé h o  p o s tu p u  prací d le  h a rm o n o g ra m u  v  Ž á do s ti . .

6 K on tro la  o p rá vn ě n o s ti zm ě n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

K on tro la  u zna te ln o s ti n ák ladů , z á vě re čn á  ko n tro la  u zna te ln o s ti
. . . . . . . . . . . .

nák la d ů

8
P ra v ide ln á  a k tu a liza ce  v ý c h o z íh o  s ta vu  ( m o n ito ring  p rů bě hu  
re a liz a c e )

. . . . . . . . .

9 P ra v ide ln ý  m ě síčn í re p o rtin g . . . . . . . . .
P od k la dy  p ro  o fic iá ln í m o n ito ring  p rů b ě h u  re a liza ce  ( s p o lu p rá ce  při

10 z p ra co vá n í p rů b ě žn ých  m o n ito ro va c ích  z p rá v  p ro  p o tře b y  Ř íd íc íh o  
o ra á n u  1

. .

11 D a lš í p od p o ra  č in no s ti TDI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

12 Z p ra co vá n í Z á v ě re č n é  z p rá v y  o rea liza c i s tavb y  p ro  o b je d na te le . . . . . . . . . . . . . . . .

13
S p o lu p rá ce  při z p ra c o v á n i Z á v ě re č n é  m o n ito ro va c í z p rá v y  p ro  
p o tře b y  Ř íd íc íh o  o rg án u

. . . . . . . . . .

n asa zen í v  h od in ách  v  m ěsíc i . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . ​.... . . . . . . ​.... . . . . . . ​.... . . . . . . ​.... . . . . . . ​.... . . . . . . ​.... . . . . . . ​.... . . . . . . ​.... . . . . . . ​.... . . . . . . ​.... . . . . . . ​.... . . . . . . ​....

. . . . ​. . . . . . ​.... . . . . ​. . . . . . ​.... . . . . ​. . . . . . ​.... . . . . ​. . . . . . ​.... . . . . ​. . . . . . ​.... . . . . ​. . . . . . ​.... . . ​.... . . ​.... . . ​.... . .​.... . . ​.... . . ​.... . . . . . . ​. . . . . . ​.... . . . . . . ​. . . . . . ​....



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 411504

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 707bcaab-85ba-4eaf-af32-d9597606cbf2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.09.2019 08:56:02


		2019-09-23T06:56:05+0000




